
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа» 

Адрес: 663915 Российская Федерация 

Красноярский край, Уярский район 

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37                                                                                                                         

тел.8 (39146) 30-1-45 

E-mail: suhonoy_school@mail.ru 
 

 

Приказ  № 68-А 

                                                                                                                   от    23.08.2023 г. 

Об утверждении комплексной программы  

 по профориентации «Билет в будущее» 

 

В  рамках реализации проекта «Успех каждого ребенка» в целях формирования готовности 

к профессиональному самоопределению обучающихся 6-11 классов в МБОУ «Сухонойская 

СОШ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комплексную  программу  по профориентации  «Билет в будущее» (далее –

Программа)            (Приложение 1). 

2. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной работы в МБОУ 

«Сухонойская СОШ» Нестеренко Наталью Владимировну, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

3. Составить план профориентационной работы в школе, используя методические 

рекомендации (Приложение). 

4. Разместить информаационный отчет , фотоотчеты, проводимых мероприятий по 

профориентационной работе. 

5. Координировать работу по профориентационной работе Вахтовой Вере Юрьевне, 

заместителю директора по учебно-воспитательной работе. 

6. Разместить данный приказ на официальном сайте школы Сакову Владимиру 

Анатольевичу, технику-программисту. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор    МБОУ «Сухонойская СОШ»:                          Л.В. Катренко 

 
 

 


